О внесении изменений в постановление акимата Южно-Казахстанской области
от 1 декабря 2008 года № 426 "Об определении перечня должностей
специалистов здравоохранения, социального обеспечения, образования,
культуры, и спорта, работающих в аульной (сельской) местности"

Утративший силу
Постановление акимата Южно-Казахстанской области от 11 декабря 2013 года №
346. Зарегистрировано Департаментом юстиции Южно-Казахстанской области
10 января 2014 года № 2494. Утратило силу постановлением акимата
Южно-Казахстанской области от 27 марта 2017 года № 56
      Сноска. Утратило силу  акимата Южно-Казахстанской постановлением
области от 27.03.2017 № 56 (вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с  Республики Казахстан от 21 января 2013 года "О Законом
внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты
Республики Казахстан по вопросам ономастики", акимат Южно-Казахстанской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Южно-Казахстанской области от 1 постановление
декабря 2008 года № 426 "Об определении перечня должностей специалистов
здравоохранения, социального обеспечения, образования, культуры, и спорта,
работающих в аульной (сельской) местности" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2000,
опубликовано 24 декабря 2008 года в газете "Южный Казахстан") следующие
изменения:
      1) в  слова "аульной (сельской)" заменить словом "сельской";заголовке
      в  слова "аульной (сельской)" заменить словом "сельской";пункте 1
      2) в , , , ,  к указанному постановлению:приложениях 1 2 3 4 5
      в заголовке слова "аульной (сельской)" заменить словом "сельской".
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима области Каныбекова С.А.
      Исполняющий обязанности
      акима области Б.Оспанов
      Жилкишиев Б.

      Бектаев А
      Каныбеков С.
      Садыр Е.
      Туякбаев С.
      Абдуллаев А.
      Исаева Р.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан